

پشتیبانی سایپا + حل مشکل ورود به سایت | saipacorp.com

شرکت سایپا یکی از بزرگترین شرکت های خودروسازی کشور است که محصولات متنوعی را به مشتریان خود ارائه می دهد. این شرکت تمام محصولات خود را در سایت saipacorp.com ارائه می دهد. به طوری که شما در تمام ساعات شبانه روز می توانید با ورود به آن از خدمات این شرکت استفاده کنید. در صورتی که به هنگام ورود به سایت سایپا دچار اختلال شدید می توانید با پشتیبانی سایپا تماس گرفته و مشکل ورود به سایت سایپا را حل کنید. در حال حاضر دلایل زیادی برای اختلال در سایت سایپا و این که چرا سایت سایپا باز نمیشه؟ وجود دارند که اطلاع در مورد آن ها و راه حل های آن ها به شما کمک می کند تا در اسرع وقت بتوانید اقدامات لازم را انجام دهید.

در برخی مواقع مشاهده شده است که یکی از علل این که کاربران نمی توانند وارد سایت سایپا شوند مشکل کد پستی در ثبت نام سایپا، مشکل شماره شبنا سایپا و غیره هستند که در این مورد کاربران باید دستورات لازم را انجام دهند؛ اما آیا می دانید که دستورات لازم برای ثبت نام در سایت سایپا و نحوه حل اختلال در آن چیست؟ جهت کسب اطلاعات بیشتر در این مورد می توانید با مشاوران سامانه مشورت به شماره تلفن 9099075307 تماس حاصل فرمایید.

علل اختلال در سایت سایپا saipacorp.com

اگر تاکنون وارد سایت سایپا شده باشید حتما متوجه شدید که در برخی مواقع در آن اختلالاتی به وجود می آید و باعث می شود که این سایت باز نشود؛ اما آیا می دانید چرا سایت سایپا باز نمیشه؟ در حال حاضر مشکلات زیادی وجود دارند که باعث می شوند سایت سایپا باز نشود. در ادامه این مشکلات را برای شما بیان می کنیم.

جهت مشاهده وضعیت خودرو مشورتی سایپا با کد ملی کلیک کنید.

بالا بودن ترافیک سایت؛ عامل عدم ورود به سایت

یکی از علل اختلال در سایت سایپا این است که معمولا در ساعت شروع ثبت نام این سامانه افراد زیاد به آن مراجعه می کنند و به دلیل افزایش ترافیک سایت، در ورود به این سامانه مشکلاتی به وجود می آید. لذا شما در این صورت باید در ساعات دیگری به سامانه سایپا مراجعه کرده و در آن جا نام نویسی کنید.

روشن بودن فیلترشکن؛ عامل عدم ورود به سایت

یکی از دلایل این که در ورود به سایت سایپا اختلال به وجود آمده است این است که فیلترشکن شما روشن می باشد؛ زیرا تنها کاربران ایرانی می توانند وارد این سایت شوند. به همین دلیل لازم است شما فیلترشکن خود را خاموش کنید تا بتوانید وارد سایت saipacorp.com شوید.



عدم ورود به سایت سایپا به دلیل بروزسانی سرور

یکی از علت های اختلال در سایت سایپا ایجاد بروزسانی هایی از طرف هاستینگ باشد که این کار می تواند موجب عدم ورود شما به این سامانه شود. به همین دلیل در این حالت منتظر بمانید که بروزسانی های لازم انجام شود و پس از آن وارد سایت سایپا شوید.

برای [افتتاح حساب وگائی بانک ملت](#) و نحوه انجام آن کلیک کنید.

اختلال در اینترنت؛ عامل عدم ورود به سامانه

همان گونه که می دانید یکی از مشکلاتی که باعث می شود سایت سایپا باز نشود، اختلال در اینترنت است؛ بنابراین اگر اینترنت شما کند باشد انتظار این را نداشته باشید که وارد سامانه [saipacorp.com](#) شوید؛ بنابراین باید در ساعات دیگری وارد این سایت شوید.

به غیر از موارد بالا مشکلات دیگری نیز می توانند منجر به عدم اتصال شما به سایت سایپا شوند. حال اگر فکر می کنید که اختلال در سایت سایپا شما به غیر از موارد بالا باشد می توانید برای حل آن ها با مشاوران مشورت به شماره تلفن **9099075307** تماس حاصل فرمایید.

راه های ارتباطی با پشتیبانی سایپا

شرکت سایپا برای حمایت از مشتریان خود راه های ارتباطی زیادی را در نظر گرفته است تا مشکلات مربوط به وارد نشدن سامانه را برای آن ها حل کنند. راه های ارتباطی با واحد پشتیبانی سایپا به شکل زیر هستند.

ارتباط با شرکت سایپا

شما برای برقراری ارتباط با شرکت سایپا می توانید از پنل های ارتباطی زیر استفاده کنید.

آدرس: نهران - کیلومتر ۱۵ بزرگراه شهید لشگری (جاده مخصوص کرج) - شرکت سایپا

صندوق پستی: ۱۳۴۴۵-۵۵۴

کد پستی: ۱۳۹۶۱-۱۳۳۱۱

شماره تماس: ۹۶۵۵۰

شماره نمابر: ۴۴۱۹۴۹۳۴-۵ (۰۲۱)

برای اطلاع از ثبت نام خودرو فرسوده سایپا و شرایط آن کلیک کنید.



ارتباط با مرکز امور مشتریان سایپا

اگر به عنوان یکی از مشتریان محصولات شرکت سایپا قصد دارید با این شرکت تماس برقرار کنید می توانید از راه های ارتباطی زیر استفاده کنید.

آدرس: کیلومتر ۱۱ بزرگراه شهید لشگری (جاده مخصوص کرج) – معاونت بازاریابی و فروش گروه سایپا

ایمیل: CRM@sapacorp.com

شماره تماس: ۰۹۶۵۵۰

شماره نمابر: ۰۹۶۵۵۰-۲-۲

ارتباط با شرکت سایپا بدک

اگر در رابطه با قطعات مختلف سایپا مشکل دارید می توانید با استفاده از روش های زیر آن را حل کنید.

آدرس: تهران – کیلومتر ۱۷ بزرگراه شهید لشگری (جاده مخصوص کرج) – جنب خیابان دارو پخش

صندوق پستی: ۸۳۶-۳۷۵۱۵

کد پستی: ۸۸۷۸۳-۱۳۹۶۱

شماره تماس: ۶۱۶۱۰ (۰۲۱)

شماره نمابر: ۶۱۶۱۱۹۰۱ (۰۲۱)

صدای مشتری: ۰۹۶۵۵۰

ارتباط با امداد خودرو سایپا

اگر خودرو شما در مسیری خراب شده باشد و به امدادگر خودرو نیاز دارید می توانید با استفاده از روش های زیر کمک بخواهید.

آدرس: کیلومتر ۱۴ بزرگراه شهید لشگری (جاده مخصوص کرج) - روبروی شرکت سایپا دیزل - شماره ۱۴۰

کد پستی: ۱۳۸۶۱-۶۴۹۳۵

شماره تماس: ۰۲۱) ۴۴۴۴ - ۹۶۵۵۰

شماره نمابر: ۴۴۱۸۰۲۷۵ (۰۲۱)

جهت [انصراف از خرید خودرو سایپا](#) و شرایط لغو سفارش آن کلیک کنید.

حال اگر شما با هر کدام از بخش های پشتیبانی سایپا تماس گرفتید و پاسخی را دریافت نکردید می توانید برای راهنمایی بیشتر با مشاوران مشورت تماس حاصل فرمایید. دقت کنید که واحد پشتیبانی سایپا خدمات خود را به صورت 24 ساعته ارائه می دهد. لذا شما در تمام ساعات شبانه روز می توانید با آن ها تماس حاصل فرمایید.

رایج ترین مشکلات ثبت نام سایپا

کاربران زیادی بعد از ورود به سایت سایپا قصد ثبت نام در طرح های فروش خودرو این شرکت را دارند. آن ها برای نام نویسی در این سامانه باید اطلاعات زیادی را ارائه دهند که در برخی مواقع آن ها در ارائه این اطلاعات دچار مشکلاتی می شوند و نمی توانند فرایند ثبت نام خود را تکمیل کنند. حال این مشکلات چیست و چگونه آن ها را حل کرد؟

مشکل کد پستی در ثبت نام سایپا

یکی از مشکلاتی که کاربران بعد از ورود به سایت saipacorp.com دچار آن می شوند، مشکل کد پستی در ثبت نام سایپا است. در این بخش آن ها دایما با خطای عدم تطابق کد پستی با کد منطقه مواجه می

شوند که برای حل کردن آن باید دقت کنند که اگر در شهرهای بزرگی مانند تهران زندگی می کنند بدانند که تهران دارای 22 منطقه است که در آن باید کد منطقه خود را وارد کنند. حال اگر در شهرستان های استان تهران زندگی می کنند باید کد منطقه یک را وارد کنند. در حالی که کد پستی یک عدد 8 رقمی است که باید به هنگام درج، خط فاصله میان آن ها را بردارند.



مشکل شماره شبای سایپا

شما به هنگام نام نویسی در سایت سایپا باید یک شماره شبا را درج کنید. دقت کنید که این شماره شبا باید به نام ثبت نام کننده در سایت باشد تا در صورتی که شرکت سایپا قصد بازگرداندن وجه واریزی شما را داشته باشد به آن حساب واریز نماید؛ زیرا در برخی مواقع مشاهده شده است که برخی از کاربران شماره شبا افراد دیگری را در سامانه درج می کنند و پس از آن که در قرعه کشی برنده نشدند و شرکت سایپا قصد بازگرداندن مبلغ آن ها را داشته باشد به حساب دارنده شماره شبا واریز می کنند. این کار می تواند مشکلات زیادی را برای شما و شرکت سایپا ایجاد کند. لذا به هنگام درج و ثبت شماره شبا در سایت سایپا دقت نمایید.

جهت استعلام فرجه کشی سایپا با کد ملی کلیک نمایید.

خلاصه مطالب

افرادی که قصد دارند برای خرید یا استفاده از خدمات سایپا وارد سامانه این شرکت شوند. در برخی مواقع با مشکلاتی روبرو می شوند و نمی توانند وارد این سامانه شوند که برای آن ها سوال پیش می آید که چرا سایت سایپا باز نمیشه؟ آن ها برای حل این مشکل می توانند دنبال علت های اختلال در سایت سایپا باشند که تراژیک بالا، روشن بودن فیلترشکن، بروزرسانی سایت، اختلال در اینترنت می تواند از جمله علل باز نشدن سایت باشند.

شما در این مواقع می توانید با واحد پشتیبانی سایپا تماس حاصل فرمایید که آن ها در تمام ساعات شبانه روز آماده پاسخگویی به شما هستند. حال در صورتی که موفق به برقراری ارتباط با آن ها نشدید می توانید با مشاوران مشورت به شماره تلفن **9099075307** تماس حاصل فرمایید.